(1) *Moustachousa*, Maslatrie.

(2) *Branquarcho*, id.

(3) *Pitone de Griffio*, id.

(4) *Scafare*, id.

(5) *Sobiatine*, id.

106.

*Litterae Petri II regis Cypri ad Ducem Andream Contareno, pro ratificationis
ligae affirmatione.*

A. d. 1378, die 9 m. Martii.

*Libr. Comm. Ven. VIII, 25t. Vind. VIII. 56. Regesti III, p. 138, n. 52. Memorat eas in nota
MASLATBIE II, 371 cum data « 8 Mars ». Sunt suprascriptae:*

« Exemplum litterarum destinatarum illustri domino Duci per dominum re-
gem Cypri, quarum suprascriptio talis est. »

Inclite magnificentie domino Andree Contareno, Dei gratia Venetiarum Duci
etc., amico nostro carissimo

Petrus Jerusalem et Cypri rex.

Inclite magnificentie amice carissime.

Literas vestras per nobilem et prouidum virum Dominum Zanachi Mudazo,
Venetiarum ciuem, ambaxiatorem, syndicum et procuratorem vestre magnificen-
tie, vniuersitatis et communis Venetiarum, earum exhibitorem, nos noueritis re-
cepisse, et que nobis pro parte vestre magnificentie seriose et discrete exponere
uoluit et referre, super facto ligue nuper contracte inter inclitam magnificentiam
vestram et inclitum et potentem patrem nostrum carissimum dominum Bernabo-
uem Vicecomitem dominum Mediolani etc., videlicet pro approbatione et ratifi-
catione dicte ligue per nos fienda et firmanda, sicut predictus pater noster inclitus
se obligauerat; nec non expositis per ipsum, et eius relatibus fidem plenariam
adhibentes, intelleximus diligenter, et eum conspeximus gratiose et facie ilari et
iucunda. Super quibus vestre magnificentie duximus presentibus respondendum:
quod quicquid factum extitit et tractatum per vestram magnificentiam et dictum
dominum patrem nostrum dominum Bernabouem, super facto ligue predictae,
cuius copiam ambaxiator predictus nobis exhibuit, quantum est in nobis et quod
nos tangit, placet et gratum habemus plurimum et acceptum; et dictam liguam
solemniter cum iuramento, vt a nobis prefatus ambaxiator vester requisiiuit, af-
firmauimus, approbauimus et ratificauius;

Approbamus, ratificamus et affirmamus, quantum de iure possumus et ua-
lemus, per publicum instrumentum, prout de omnibus et singulis vestra magni-
ficentia per ambaxiatorem predictum erit plenius informata.

Date NICOSIE, mensis Martij VIII, anni MCCCLXXVIII a natione (*sic*).

107.

Senatusconsultum de viagio Trapesundae.

A. d. 1381 « die XXVII Octubris ».

Mictorum consilii Rogatorum, XXXVII, 21. In margine: « Non ponatur in commissione ser Simonis Delmario quia expeditum est ». — Haec deliberatio sequitur post commissionem factam nobili viro Pantaleoni Barbo misso ad imperatorem constantinopolitanum.